



EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

Devis N°

DC 2022 7741

Date

16/03/2022

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0005	<p>N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement :</p> <p>Réf chantier: 2 impasse des 4 vents 38090 VILLEFONTAINE</p> <p>00100L0002</p> <p>Fin de chantier le:</p> <p>Préparation TRAVAUX</p> <p>location Échafaudage dans escalier forfait jour compris livraison et mise en place + retrait</p> <p>location BENNE TP avec rotation (10 metre cube)</p> <p>Nettoyage avant travaux</p> <p><u>ELEC Général:</u></p> <p>Dépose et curage de l'ancien réseaux de tout le logement</p>				6	
EG	Fourniture et pose goulotte 30 mm vissée mini 1 ml	110,000	13,95	1 534,50	6	15,35
E93	Fourniture et pose de câbles 6² au ml	15,000	15,26	228,90	6	16,79
E92	Fourniture et pose de câbles 2.5 au ml	100,000	17,37	1 737,00	6	19,11
E91	Fourniture et pose de câbles 1.5 au ml	75,000	11,17	837,75	6	12,29
E76	Sortie de câbles de câble de 16 à 32 A	6,000	20,00	120,00	6	22,00
E63	Convecteur rayonnant 1250 W à 2000 W	6,000	66,71	400,26	6	73,38
	Libellé de l'article dans Ciel Devis Factures : 'Convecteur rayonnant 1250 W à 2000 W'					
	MUR EXT entre garage et porte					
	retouche au mortier fibrer des trous	1,000	110,00	110,00	6	121,00
	Pienture remise a l'identique sur murs extérieur (coter porte d'entrée sur environ 2.5m de hauteur)	1,000	850,00	850,00	6	935,00
	HALLE d'ENTRE+placard					
	<u>Peinture et sol</u>					



EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

Devis N°

DC 2022 7741

Date

16/03/2022

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
ENTTCE01	Refection de l'isolation toucher par l'incendit	1,000	655,00	655,00	6	720,50
	Mise à nu des murs et plafonds et couche d'impression pour une pièce inférieure ou égale à 13m2	1,000	190,00	190,00	6	209,00
ENTTCE05	'Mur et plafond pour une pièce inférieure ou égale à 13m2 : préparation et mise en peinture (2 couches) :	1,000	754,00	754,00	6	829,40
	Ponçage esacalier et mise en peinture gris (ral a definir) (marche bare poteau)	1,000	1 102,00	1 102,00	6	1 212,20
	mise en peinture porte 1 face	3,000	35,00	105,00	6	38,50
ENTTCE18	fourniture et pose du sol PVC pour une pièce comprise entre 7,01m2 et 13m2	2,000	330,00	660,00	6	363,00
	Pose des seuils					
	<u>Menuiserie</u>					
	remplacement de la porte bois vitrer pavillonaire à l'identique	1,000	2 676,00	2 676,00	6	2 943,60
ENTTCE57	Remplacement de porte coulissante de placard (181 à 300cm) y compris rail haut et bas et roulettes	1,000	320,00	320,00	6	352,00
ENTTCE46	Remplacement de 3 à 4 poignées (fourniture + pose)	1,000	58,00	58,00	6	63,80
ECMENS27	Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture)	2,000	22,00	44,00	6	24,20
	<u>Elec</u>					
	Fourniture et pose d'une GTL en ml	4,000	75,00	300,00	6	82,50
	Fourniture et pose d'un DTI	1,000	95,00	95,00	6	104,50
E58	Tableau elec T5 et plus	1,000	836,74	836,74	6	920,41
ENTTCE65	Remplacement douille (douilles DCL)	1,000	32,00	32,00	6	35,20
EPCS	Prise de courant 10-16 A en saillie	2,000	18,24	36,48	6	20,06
EPCS	interrupteur simple ou poussoir en saillie	2,000	18,24	36,48	6	20,06
	WC					
	<u>Peinture et sol</u>					
ENTTCE01	Mise à nu des murs et plafonds et couche d'impression pour une pièce inférieure ou égale à 13m2	1,000	190,00	190,00	6	209,00
ENTTCE03	'Mur et plafond pour une pièce inférieure ou égale à 7m2 : Pose toile de verre avec deux couches peinture)	1,000	492,00	492,00	6	541,20
	mise en peinture porte 1 face	1,000	35,00	35,00	6	38,50
ENTTCE17	sol PVC pour une pièce inférieure ou égale à 7m2	1,000	217,00	217,00	6	238,70
	Détalonnage des portes de 12 à 15mm, Pose des seuils					
	<u>Plomberie</u>					



EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

Devis N°

DC 2022 7741

Date

16/03/2022

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
ENTTCE31	Remplacement ensemble cuvette de WC + réservoir de chasse de tous types	1,000	155,00	155,00	6	170,50
PB0230	REEMPLACEMENT CHAUFFE EAU ELEC 200L	1,000	572,09	572,09	6	629,30
411235	Trépied pour cumulus de 200 litres et plus	1,000	50,00	50,00	6	55,00
	Rempalcement de bouche VMC simple débit elec	1,000	40,00	40,00	6	44,00
ENTTCE65	Remplacement douille (douilles DCL)	1,000	32,00	32,00	6	35,20
EPCS	interrupteur simple ou poussoir en saillie	2,000	18,24	36,48	6	20,06
	CUISINE					
	<u>Peinture et sol</u>					
	dépose de la hotte +cuisine+plaque de bois au mur (compris dans la mise en déchettrie)	1,000	0,01	0,01	6	0,01
	dépose de al cloison compris evacaution et reprise au sol	1,000	250,00	250,00	6	275,00
	finition plafond avec joint (type plat bois)	1,000	60,00	60,00	6	66,00
ENTTCE01	Mise à nu des murs et plafonds et couche d'impression pour une pièce inférieure ou égale à 13m2	1,000	190,00	190,00	6	209,00
ENTTCE05	'Mur et plafond pour une pièce inférieure ou égale à 13m2 : préparation et mise en peinture (2 couches) :	1,000	754,00	754,00	6	829,40
ENTTCE18	fourniture et pose du sol PVC pour une pièce comprise entre 7,01m2 et 13m2	1,000	330,00	330,00	6	363,00
	Pose des seuils					
	mise en peinture porte 1 face	1,000	35,00	35,00	6	38,50
	<u>Elec</u>					
ENTTCE65	Remplacement douille (douilles DCL)	1,000	32,00	32,00	6	35,20
ENTTCE62	Remplacement applique	1,000	44,00	44,00	6	48,40
EPCS	Prise de courant 10-16 A en saillie+ sortie de	6,000	18,24	109,44	6	20,06
EPCS	interrupteur simple ou poussoir en saillie	2,000	18,24	36,48	6	20,06
	<u>Plomberie</u>					
	Reprise des réseaux toucher par l'incendit EF/EC/evac	1,000	250,00	250,00	6	275,00
ENTPLOM03	Remplacement d'un ensemble complet meuble sous-évier mélaminé et évier inox (18/10) de toutes dimensions	1,000	390,00	390,00	6	429,00
	Rempalcement de bouche VMC simple débit	1,000	40,00	40,00	6	44,00
	<u>Menuiserie</u>					
	Rempalcement menuiserie sur mesure EXT + VOLET en PVC blanc double vitrage	1,000	1 220,00	1 220,00	6	1 342,00
	SEJOUR 1 et 2					



EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

Devis N°

DC 2022 7741

Date

16/03/2022

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
	<u>Peinture et sol</u>					
	dépose et évacuation de la "voûte"	1,000	35,00	35,00	6	38,50
	arrachage et évacuation mur recouvert d'une tapisserie en polysirene	25,000	15,00	375,00	6	16,50
ENTTCE02	Mise à nu des murs et plafonds une pièce supérieure à 13m2 comprenant toutes sujétions dont à minima :	2,000	250,00	500,00	6	275,00
ENTTCE05	'Mur et plafond pour une pièce inférieure ou égale à 13m2 : préparation et mise en peinture (2 couches) :	2,000	754,00	1 508,00	6	829,40
	mise en peinture porte 1 face	1,000	35,00	35,00	6	38,50
ENTTCE18	fourniture et pose du sol PVC pour une pièce comprise entre 7,01m2 et 13m2	2,000	330,00	660,00	6	363,00
	Pose des seuils					
	<u>elec</u>					
ENTTCE65	Remplacement douille (douilles DCL)	2,000	32,00	64,00	6	35,20
EPCS	interrupteur simple ou poussoir en saillie	2,000	18,24	36,48	6	20,06
EPCS	Prise de courant 10-16 A en saillie	6,000	18,24	109,44	6	20,06
E12	Prise TV + FM + SAT	1,000	21,71	21,71	6	23,88
	<u>Menuiserie</u>					
	Rempalcement menuiserie sur mesure EXT + VOLET en PVC blanc double vitrage	1,000	1 220,00	1 220,00	6	1 342,00
M25	Poignée de fenêtre (porte fenêtre)	1,000	35,00	35,00	6	38,50
	COULOIR ETAGE					
	<u>Peinture et sol</u>					
	mise en peinture porte 1 face	4,000	35,00	140,00	6	38,50
ENTTCE01	Mise à nu des murs et plafonds et couche d'impression pour une pièce inférieure ou égale à 13m2	1,000	190,00	190,00	6	209,00
ENTTCE05	'Mur et plafond pour une pièce inférieure ou égale à 13m2 : préparation et mise en peinture (2 couches) :	1,000	754,00	754,00	6	829,40
ENTTCE18	fourniture et pose du sol PVC pour une pièce comprise entre 7,01m2 et 13m2	1,000	330,00	330,00	6	363,00
	Pose des seuils					
	<u>elec</u>					
ENTTCE65	Remplacement douille (douilles DCL)	2,000	32,00	64,00	6	35,20
EPCS	interrupteur simple ou poussoir en saillie	2,000	18,24	36,48	6	20,06
	<u>Menuiserie</u>					
ENTTCE46	Remplacement de 3 à 4 poignées (fourniture + pose)	1,000	58,00	58,00	6	63,80
MBP67	Fourniture et pose d'un bloc porte complet alvéolaire prépeint avec serrure	2,000	202,00	404,00	6	222,20



EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

Devis N°

DC 2022 7741

Date

16/03/2022

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
	bec de cane et garnitures (Largeur 63 ou 73) H= 2.04 m					
	SDB					
	<u>Peinture</u>					
ENTTCE05	'Mur et plafond pour une pièce inférieure ou égale à 13m2 : préparation et mise en peinture (2 couches) :	1,000	754,00	754,00	6	829,40
	mise en peinture porte 1 face	1,000	35,00	35,00	6	38,50
	<u>Elec</u>					
ENTTCE65	Remplacement douille (douilles DCL)	1,000	32,00	32,00	6	35,20
EPCS	interrupteur simple ou poussoir en saillie	1,000	18,24	18,24	6	20,06
EPCS	Prise de courant 10-16 A en saillie	1,000	18,24	18,24	6	20,06
	<u>Plomberie</u>					
	Bouchonnage des réseaux EF/EC/Evac	1,000	200,00	200,00	6	220,00
	Rempalcement de bouche VMC simple débit	1,000	40,00	40,00	6	44,00
	<u>Menuiserie</u>					
	Rempalcement menuiserie sur mesure EXT + VOLET en PVC blanc double vitrage G200	1,000	1 250,00	1 250,00	6	1 375,00
	CHAMBRE 1 (au fond a gauche) / CHAMBRE 2 (au fond a droite) / CHAMBRE 3 (première a droite)					
	<u>Peinture</u>					
	dépose des cornière de placard existant compris (chambre au fond à droite)	1,000	40,00	40,00	6	44,00
	reprise du mur (fondu) sur raille compris placo et laine	1,000	1 560,00	1 560,00	6	1 716,00
ENTTCE01	Mise à nu des murs et plafonds et couche d'impression pour une pièce inférieure ou égale à 13m2	3,000	190,00	570,00	6	209,00
ENTTCE05	'Mur et plafond pour une pièce inférieure ou égale à 13m2 : préparation et mise en peinture (2 couches) :	3,000	754,00	2 262,00	6	829,40
ENTTCE18	fourniture et pose du sol PVC pour une pièce comprise entre 7,01m2 et 13m2	3,000	330,00	990,00	6	363,00
	Pose des seuils					
	mise en peinture porte 1 face	3,000	35,00	105,00	6	38,50
	<u>Elec</u>					
ENTTCE65	Remplacement douille (douilles DCL)	3,000	32,00	96,00	6	35,20
EPCS	interrupteur simple ou poussoir en saillie	3,000	18,24	54,72	6	20,06
EPCS	Prise de courant 10-16 A en saillie	9,000	18,24	164,16	6	20,06
	<u>Menuiserie</u>					



EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

Devis N°

DC 2022 7741

Date

16/03/2022

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
ENTTCE57	Rempalcement menuiserie sur mesure EXT + VOLET en PVC blanc double vitrage	3,000	1 220,00	3 660,00	6	1 342,00
	Remplacement de porte coulissante de placard (181 à 300cm) y compris rail haut et bas et roulettes	1,000	320,00	320,00	6	352,00

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	42 150,08	10,00	4 215,01

Total HT	42 150,08
Net HT	42 150,08
Total TVA	4 215,01
Total TTC	46 365,09
NET A PAYER	46 365,09

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).